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          Aydın'da bölge 
müdürlüğü olan ilk ve tek 
banka Vakıfbank’ın Aydın 
Bölge Müdürü Ali Karamık, 
beraberinde Vakıfbank 
Kuşadası Şubesi Müdürü 
Kemal Alkan ve Ticari Portföy 
Yöneticisi Gonca Kılıç ile 
Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Serdar Akdoğan’ı 
ziyaret etti.

          Türkiye’nin önemli 
kamu bankalarından olan 
Vakıfbank bünyesinde kurulan 
Aydın Bölge Müdürlüğü 
hakkında bilgi veren Aydın 
Bölge Müdürü Ali Karamık; 
daha önce Denizli Bölge 
Müdürlüğü’ne bağlı olarak faaliyet yürüten Aydın’daki şubelerin, bundan böyle Aydın Bölge Müdürlüğüne 
bağlandığını ve işlemleri daha kolaylaştırmayı hedeflediklerini söyledi.

         Özellikle bir kamu bankasının Aydın’da bölge müdürlüğü olmasının memnuniyet verici olduğunu 
söyleyen Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Akdoğan; Vakıfbank yöneticilerine ziyaretlerinden ve verdikleri 
bilgilerden dolayı teşekkür ederek, kendilerine Oda yayını olan “Antik Çağdan Günümüze Kuşadası Ticaret Tarihli” 
adlı kitabı hediye etti.

Aydın’da Bölge Müdürlüğü Olan 

İlk ve Tek Banka Vakıfbank’ın 

Bölge Müdürü 

Odamızı Ziyaret Etti
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               Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Akdoğan, geçtiğimiz 
günlerde yapılan seçimler sonrasında göreve gelen, Aydın Turist Rehberleri 
Odası (ATRO) Yönetim Kurulu Başkanı Ozan Gündüzalp ve Yönetimi 
Kurulu üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

              Aynı zamanda KUTO Hizmet Binasında faaliyet gösteren 
Rehberler Odası’nın bölgedeki önemine değinen Akdoğan, yeni ATRO  
Yönetimine başarılar diledi.

.
Yonetim 

Kurulu 

Baskanimiz 

Serdar 

Akdogan 

Atro’ 

Ziyaret 

Etti

yu

.

.

.

.
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            Alaşehir ve Ödemiş Ticaret Borsalarını ziyaret eden Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Akdoğan; 

Alaşehir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Soygür ve Ödemiş Ticaret Borsası Meclis Başkanı 

Vasıf  Baran Şentürk ile bir araya geldi.

           Her iki Borsa Yönetimine de misafirperverliklerinden dolayı teşekkür eden, Akdoğan, bu tür 

ziyaretlerin işbirlikleri ve ilişkileri güçlendirmek adına önemli olduğunu söyledi ve kendilerine Oda yayını 

olan “Antik Çağdan Günümüze Kuşadası Ticaret Tarihli” adlı kitabı ve Kuşadası illüstrasyon haritasından 

oluşan çerçeveyi hediye etti.

Alaşehir ve Ödemiş 

Ticaret Borsaları Ziyareti
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Vakıfbank Yöneticileri Odamızı ziyaret ederek, banka tarafından Kuşadası Ticaret Odası üyelerine sunulacak olan 
büyük ve orta ölçekli firmalar için TAM Kredi Paketi, küçük ölçekli işletmeler için ise TAM Esnaf  Destek Kredi 
Paketi hakkında bilgi verdi.

TAM ESNAF DESTEK PAKETİ

Cirosu 12.500.000 TL altında olan işletmeler, 12 ay geri ödemesiz , %2,99’den başlayan faiz oranlarıyla 60 aya kadar
 vadeli,  500 Bin TL’ye kadar kredi başvurunda bulunabileceklerdir.

TAM KREDİ PAKETİ

12.500.000 TL ve üstü ciroya sahip işletmeler, cirosu ve aktif  büyüklüğüne göre 40 Milyon TL’ye kadar, 
3,20 faiz oranı, 60 ay vadeli kredi başvurunda bulunabileceklerdir.

Gerekli koşulları taşıyan Üyelerimiz, ilgili krediler için Vakıfbank şubelerine başvurabilirler.

VAKIFBANK’TAN ÜYELERİMİZE 
KREDİ DESTEK PAKETLERİ

9-13 Aralık 2024
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Sermaye Piyasası Kurulu ile üst kuruluşumuz 
TOBB arasında imzalanan “Finansal Okuryazarlığın 
Yaygınlaştırılmasına Yönelik İş Birliği Protokolü” 
kapsamında, finansal okuryazarlığın geliştirilmesine 
yönelik olarak hazırlanan Finansal Okuryazarlık 
Platformu üzerinden çeşitli eğitimler sunulmaktadır.

Platformda, bütçe yönetimi, bankacılık, kredi, 
yatırım, borsa ve kripto varlıklar gibi konularda 
toplamda 51 ücretsiz eğitsel video yer almaktadır. 
Bu videoları izleyen katılımcılar Finansal 
Okuryazarlık Sertifikası almaya hak kazanacaktır.

Eğitime https://finansalokuryazarlik.spl.com.tr/ 
adresi üzerinden erişilebilmektedir.

Bilgilerinize sunarız.

T.C Aydın Valiliği Ticaret İl Müdürlüğünden alınan 
yazıda;

Taşınmaz Ticareti Hakkında Yönetmelik 
doğrultusunda; Taşınmaz Ticareti Bilgi Sistemi 
üzerinden uygulamaya alınan Mesleki Yeterlilik 
Belgesi İşlemleri alanı ile mesleki yeterlilik belgesi 
geçerlilik süresi sona eren sorumlu emlak 
danışmanlarının ve emlak danışmanlarının mesleki 
yeterlilik belgelerinin güncel olup olmadığına 
dair gerekli kontrolün yapılabilmesine imkan 
sağlandığı, söz konusu alana Ticaret İl Müdürlükleri 
ekranlarından erişim sağlanabileceği ve ilgili kontrol 
işleminin hem Ticaret İl Müdürü hem de yetkili 
kullanıcılar tarafından yapılabileceği hususları 
iletilmiştir.

Bu çerçevede, taşınmaz ticareti yetki belgesinde 
aranılan şartların kontrol edilmesi, güncelleme 
yapılması gereken hususların 10.02.2025 tarihi 
mesai bitimine kadar tamamlanması, aksi takdirde 
gerekli güncellemeleri yapmayan üyelerimizin taşınmaz ticareti yetkili belgelerinin Müdürlük tarafından iptal edileceği 
bildirilmiştir.

Önemle duyurulur.
İlgili yazıya Odamız web sitesi ( www.kuto.org.tr) duyurular bölümünden ulaşabilirsiniz.
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Sayın Üyemiz,

Üst kuruluşumuz TOBB koordinasyonunda, başta Amazon Türkiye, Trendyol ve Yemeksepeti olmak üzere, 

Askon Design Center, Hipotenüs, Ideasoft, Ticimax ve TOBB ETÜ Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) işbirliği 

ve katkılarıyla 23 Aralık 2024 -11 Şubat 2025 tarihleri arasında E-Ticarette Uzmanlık Eğitimi ‘nin 6. etabı 

gerçekleştirilecektir.

Çevrimiçi platformda başlatılacak olan E-Ticarette Uzmanlık Eğitimi; e-ticaret sektöründe nitelikli insan 

kaynağının artırılmasını ve KOBİ’lerin dijitalleşerek e-ticarete başlamasını sağlayacaktır. Aynı zamanda, 

kişilerin veya işletmelerin satış kabiliyetinin ve hacminin artırılmasını destekleyecektir. TOBB Türkiye 

E-Ticaret Meclisi tarafından sahiplenilen bu projede; 1 yıl içerisinde toplam 500 kişiye e-ticaret eğitimi 

verilmesi hedeflenmektedir. Bir eğitim grubunda en az 40 kişi olması ve toplam 52 saatlik çevrimiçi 

eğitimin 34 saatinin TOBB ETÜ SEM eğitmenleri tarafından geri kalanının ise sektörde profesyonel 

olarak görev alan uzman özel sektör temsilcileri tarafından verilmesi planlanmaktadır. Bu sayede, 

akademisyen ve sektör temsilcilerinin vereceği dersler ile katılımcılara hem teorik hem de pratik bilgiyi 

eş zamanlı verilebilmesi hedeflenmektedir. Proje sonunda yapılacak değerlendirmeye göre de başarılı 

olan katılımcılara TOBB ETÜ SEM tarafından sertifika verilecektir.

Projeye ait detaylar ve kayıt işlemleri, https://www.sem.etu.edu.tr/egitim/e-ticarette-uzmanlik-egitimi 

adresinden yapılmaktadır.

Üyelerimizin bilgisine sunulur. 
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Konut Satışları
Kasım (Aylık)

Sayı: 2024-50

1

15 Aralık 2024

1
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Ekonomide bu hafta ne oldu?
Yurtiçinde il bazında GSYH, yurtdışında ABD’de gerçekleşen tüketici ve üretici fiyat endeksleri konuşuldu.

Yurt İçi Gelişmeler
• Kişi başına GSYH'de 2023 yılında, Kocaeli 516 bin 460 TL ile ilk sırada yer aldı. Kocaeli‘ni, 510 bin 733 TL ile İstanbul

ve 438 bin 242 TL ile Ankara izledi. İl düzeyinde kişi başına GSYH hesaplamalarında, 116 bin 767 TL ile Şanlıurfa, 110
bin 553 TL ile Ağrı ve 108 bin 21 TL ile Van son üç sırada yer aldı.

• Ekim ayında 15 ve üzeri yaşta olanlarda işsiz sayısı bir önceki aya göre 61 bin kişi artarak 3 milyon 175 bin kişi oldu.
İşsizlik oranı 15 ve üzeri yaşta olanlarda 0,1 puan artışla %8,8, genç nüfusta (15-24 yaş grubu) ise 0,3 puan azalışla
%16,6 oldu.

• Ekim ayında cari işlemler hesabı 1.880 milyon $ fazla kaydetti. Altın ve enerji hariç cari işlemler hesabı 7.163 milyon
$ fazla verdi.

• Ekim ayında ticaret satış hacmi bir önceki yılın aynı ayına göre %7,2 artış gösterdi. Aynı ayda motorlu kara
taşıtlarının ve motosikletlerin toptan ve perakende ticareti ile onarımı için satış hacmi %9,2, toptan ticaret satış
hacmi %3,8 ve perakende ticaret satış hacmi ise %15 arttı. Ticaret satış hacmi aylık %1,9 azaldı.

• Ekim ayında toplam ciro endeksi yıllık %41,2 arttı. Sektörler bazında incelendiğinde; sanayi sektörü ciro endeksi
%29,5, inşaat ciro endeksi %63,7, ticaret ciro endeksi %42,3 ve hizmet ciro endeksi %51,7 arttı. Toplam ciro aylık
%1,3 arttı.

• Ekim ayında inşaat maliyet endeksi bir önceki yılın aynı ayına göre %37,94, bir önceki aya göre %1,48 arttı. Bir
önceki yılın aynı ayına göre malzeme endeksi %30,67 arttı, işçilik endeksi %55,62 arttı.

• Ekim ayında sanayi üretimi bir önceki yılın aynı ayına göre %3,1, bir önceki aya göre 0,9 azaldı. Sanayinin alt
sektörleri incelendiğinde bir önceki aya göre madencilik ve taşocakçılığı sektörü endeksi %4,8 azaldı, imalat sanayi
sektörü endeksi %1 azaldı ve elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtımı sektörü endeksi %3,3 arttı.

• Ekim ayında bir önceki yılın aynı ayına göre ihracat birim değer endeksi %3,8 arttı, ihracat miktar endeksi %0,7
azaldı. İthalat birim değer endeksi %3,9 arttı, ithalat miktar endeksi %3,7 azaldı.

Yurt Dışı Gelişmeler
• Euro Bölgesi’nde Sentix yatırımcı güveni, Aralık ayında -17,5 seviyesine gerileyerek Aralık 2023’ten bu yana en

düşük seviyesinde gerçekleşti.

• Euro Bölgesi’nde sanayi üretimi Ekim ayında bir önceki aya kıyasla aynı kalırken, bir önceki yılın aynı ayına kıyasla
%1,2 azaldı.

• ABD’de Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) Kasım ayında aylık bazda %0,3, yıllık bazda %2,7 artış ile piyasa beklentilerine
paralel gerçekleşti.

• ABD’de Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) Kasım ayında aylık bazda %0,4 ile piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti.
Endeks, yıllık bazda ise %3 artış kaydetti.

• ABD’de geçtiğimiz hafta işsizlik haklarından yararlanma başvuruları 242 bin seviyesinde gerçekleşti. Piyasa
beklentileri 221 bin olması yönündeydi.

15 Aralık 2024

16 17 18 19 20 21 22

Hizmet Üretim 
Endeksi 

Açıklanacak

Konut Fiyat 
Endeksi 

Açıklanacak

Konut Satış 
İstatistikleri 
Açıklanacak

Kurulan ve 
Kapanan Şirket 

İstatistikleri 
Açıklanacak

Uyarı: Bu bülten güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle sadece bilgi lendirme amacıyla hazırlanmıştır. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, bu bültende yer alan bilgilerin doğru ve tam 
olması konusunda herhangi bir garanti vermemektedir. Bülten içinde yer alan bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya d olaylı olarak oluşabilecek zararlardan ötürü sorumluluk kabul etmemektedir. 

Aralık 2024 
Salı

Aralık 2024 
Pazartesi

Aralık 2024 
Çarşamba

Aralık 2024 
Perşembe

Aralık 2024 
Cuma

Aralık 2024 
Cumartesi

Aralık 2024 
Pazar
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Sayı |128 

 

Ekonomiye Dair Öne Çıkan Düzenlemeler 1 

5 – 11 Aralık 2024 

 

İkinci el araçta sigorta zorunluluğu 

İkinci el bir araç almak isteyen isteyenlere, sigorta zorunluluğu geldi.  

İkinci el otomobil alım satımlarına sigorta zorunluluğu geldi. Resmi Gazete'de yayımlanan yönetmeliğe 

göre, ikinci el bir araç almak isteyen isteyenlerin aracın devir işleminden önce sigorta yaptırması 

zorunlu olacak. 

Yönetmeliğe göre, tescil edilmiş araçların her çeşit satış ve devirleri, aracı satış veya devir yoluyla alacak 

kişi adına satış ve devir tarihi itibarıyla geçerli olmak üzere zorunlu mali sorumluluk sigortasının 

bulunduğunun tespit edilmesi halinde noterler tarafından yapılacak. Noterler tarafından yapılmayan 

her çeşit satış ve devir işlemleri geçersiz sayılacak.  

Trafikten çekilmiş veya çekilecek araçlar  bu uygulamadan hariç tutulacak.2 

TMSF sigortaya tabi mevduat ve katılım fon tutarını yükseltti  

Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF), sigortaya tabi mevduat ve katılım fon tutarını 
2025'ten itibaren 650 bin liradan 950 bin liraya yükseltti. 

TMSF'nin Sigortaya Tabi Mevduat ve Katılım Fonları ile TMSF Tarafından Tahsil Olunacak Primlere Dair 

Yönetmelik'te yaptığı değişiklikler Resmi Gazete'de yayımlandı.Değişiklik kapsamında, hâlihazırda 650 

                                                           
1 Bu bülten TEPAV tarafından hazırlanmakta ve iş dünyasının yakından takip ettiği vergi, istihdam, devlet 
destekleri, ticaret ya da finansal alanlardaki öne çıkan yasal düzenlemeleri esas almaktadır.  
2 Adalet ve İçişleri Bakanlıklarından: Araçların Satış, Devir ve Tescil Hizmetlerinin Yürütülmesi Hakkında 
Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmi Gazete, Sayı: 32742, 4 Aralık 2024. 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/12/20241204-1.htm    
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bin TL olan sigortaya tabi mevduat ve katılım fon tutarı, 2025 takvim yılı başından itibaren geçerli olmak 

üzere
 

950 bin lira olarak belirlendi.3

 

Ulusal Taşıt Tanıma Sistemine kayıt süresi bir ay uzatıldı
 

Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi'ne (UTTS) geçişle ilgili yaşanan yoğunluk nedeniyle, vergi 

mükelleflerinin mağdur olmamaları için, sisteme kayıt tarihi 31 Ocak 2025 olarak 

yenilenirken, 31 Aralık 2024 tarihine kadar sisteme kaydolanlar donanım fiyatlarında 

yılsonunda

 

yaşanacak artıştan etkilenmeyecek.

 
Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığınca (GİB) hazırlanan, "Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi 

Uygulama Genel Tebliği'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ", Resmi Gazete'de yayımlanarak 

yürürlüğe girdi.

 
Başkanlık, akaryakıt piyasasında rekabet eşitliğinin sağlanması ve kayıt dışı ekonomi ile etkin mücadele 

amacıyla kurulan UTTS kapsamındaki uygulama esaslarında bazı değişiklikler yaptı.

 Sistem kapsamındaki taşıt sahipleri ile akaryakıt istasyonu işletmecilerine en geç 31 Aralık 2024 tari hine 

kadar sisteme kaydolarak taşıtlarına ve istasyonlara gerekli donanımları taktırma zorunluluğu 

getirilmişti.

 Tebliğle, sisteme son kayıt tarihi 31 Ocak 2025 olarak yenilendi. Donanım fiyatları yılsonunda

 

ÜFE artış 

oranı üzerinden güncelleneceği için 31 Aralık 2024'e kadar "utts.gov.tr" üzerinden sisteme kaydolanlar 

2024 için geçerli fiyatlardan faydalanabilecek.4

 Uçuş rötarlarına tazminat hakkı

 Resmi Gazete'de yayımlanan yönetmeliğe göre uçuş tehiri nedeniyle varış yerine 3 saat ve 

daha fazla sürede ulaşan yolcuya tazminat ödemesi yapılacak

 
Havayolu işletmeleri, yolcuların uçuş tehiri ve operasyonel nedenlerle varış yerine 3 saat ve daha fazla 

sürede ulaşması halinde tazminat ödemekle yükümlü olacak.

 

Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü'nün 

havayolu ile seyahat eden yolcuların haklarına dair yönetmelikte değişiklik yapan yönetmeliği Resmi 

Gazete'de yayımlandı.
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Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu Fon Kurulunun 05/12/2024 Tarihli ve 2024/512 Sayılı Kararı ,

 

Resmi Gazete, 
Sayı: 32745, 7

 

Aralık

 

2024.

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/12/20241207-11.pdf

 

4

 

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan:

 

Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi Uygulama Genel Tebliği 
(Sıra No: 1)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No: 3) ,

 

Resmi Gazete, Sayı: 32745, 7

 

Aralık

 

2024.

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/12/20241207 -6.htm

  

9-13 Aralık 2024
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Yönetmeliğin "tazminat hakkı" başlıklı maddesinde yapılan düzenlemeye göre, bir uçuşun tazminat 

hakkı doğurması halinde; iç hat yolcularına 100 euro, 1,500 kilometre veya daha kısa tüm uçuşlar için 

250 euro, 1,500 ile 3,500 kilometre arası uçuşlar için 400 euro, 3,500 kilometreden daha uzun uçuşlar 

için 600 euro olarak uygulanmakta olan tazminat tutarının hesaplanmasında, söz konusu yolculuk bileti 

için ödemenin yapıldığı güne ait Merkez Bankası döviz satış kuru yerine, tazminatın ödendiği güne ait 

Merkez Bankası döviz satış kuru esas alınacak.5

 

TCMB beş kurumun faaliyet izni kapsamını genişletti

 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) beş ödeme kuruluşunun faaliyet izni kapsamını 

genişletti.

 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) beş ödeme

 

kuruluşunun faaliyet izni kapsamının 

genişletilmesine ilişkin kararı Resmi Gazete'de yayımlandı.

 

Buna göre, Octet Express, Sender Ödeme 

Hizmetleri, Sipay Elektronik Para ve Ödeme, Sundus elektronik Para ve Ödeme kuruluşu ile Tren d 

ödeme kuruluşlarının faaliyet

 

izni kapsamı

 

genişletildi.6
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Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünden:

 

Havayolu ile Seyahat Eden Yolcuların Haklarına Dair Yönetmelik (SHY-
YOLCU)’te Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik ,

 

Resmi Gazete, Sayı: 32748, 10

 

Aralık

 

2024.

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/12/20241210 -10.htm

  

6

 

Octet Express Ödeme Kuruluşu A.Ş.’nin Faaliyet İzni Kapsamının Genişletilmesine İlişkin Karar , Resmi Gazete, 
Sayı: 32749, 11

 

Aralık

 

2024.

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/12/20241211-3.pdf

  

Sender Ödeme Hizmetleri A.Ş.’nin Faaliyet İzni Kapsamının Genişletilmesine İlişkin Karar ,

 

Resmi Gazete, Sayı: 
32749, 11

 

Aralık

 

2024.

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/12/20241211-4.pdf

 

Sipay Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş.’nin Faaliyet İzni Kapsamının Genişletilmesine İlişkin Karar ,

 

Resmi 
Gazete, Sayı: 32749, 11

 

Aralık

 

2024.

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/12/20241211-5.pdf

  

Sundus Elektronik Para ve Ödeme Kuruluşu A.Ş.’nin Faaliyet İzni Kapsamının Genişletilmesine İlişkin Karar ,

 

Resmi 
Gazete, Sayı: 32749, 11

 

Aralık

 

2024.

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/12/20241211-6.pdf

  

Trend Ödeme Kuruluşu A.Ş.’nin Fa aliyet İzni Kapsamının Genişletilmesine İlişkin Karar,

 

Resmi Gazete, Sayı: 32749, 
11

 

Aralık

 

2024.

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/12/20241211-7.pdf
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